
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1003 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306937 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

3 650 000 Kč



Lokalita:
Nový Jičín

Exkluzivní nabídka: Pozemek s výhledem na hory ve Studénce -
Butovicích

Hledáte ideální místo pro svůj budoucí domov? Představují vám
jedinečnou příležitost k pořízení nádherného stavebního pozemku
o rozloze 1003 m2, který se nachází v malebné lokalitě Studénka -
Butovice.

Tento výjimečný pozemek nabízí velkorysý prostor pro realizaci
vašeho vysněného bydlení a poskytuje zároveň neuvěřitelný
výhled na okolní hory, což z něj činí skutečně unikátní nabídku na
současném realitním trhu.

Klíčové vlastnosti pozemku:

Velikost a tvar: Pozemek o rozloze 1003 m2 nabízí dostatečný
prostor pro výstavbu rodinného domu, zahradu nebo jiné využití dle
vašich představ. Díky jeho tvaru a rozloze máte téměř neomezené
možnosti pro design a uspořádání budoucího obydlí.

Inženýrské sítě: Váš nový pozemek je připraven na okamžitou
výstavbu. Veškeré inženýrské sítě jsou již nataženy na pozemku -
voda, elektřina i kanalizace, což vám ušetří čas i peníze v
infrastrukturních přípravách.

Poloha a okolí: Studénka - Butovice je klidná lokalita, která nabízí
příjemné prostředí pro rodinný život. Blízkost k přírodě a vynikající
dopravní dostupnost do větších měst, jako je Ostrava, zaručují
kombinaci pohodlí a klidu. V okolí se nacházejí veškeré občanské
vybavenosti, včetně škol, obchodů a zdravotnických zařízení.

Cena: Tento atraktivní pozemek nabízíme za cenu 3 650 000 Kč.
Cena reflektuje nejen kvalitu a umístění pozemku, ale také
možnost okamžitého zahájení stavebních prací bez dalších investic
do infrastruktury.
Součástí prodeje může být rovněž projekt - v případě zájmu o bližší
informace o projektu mi dejte vědět, pošlu vám je.

Pokud hledáte místo, které spojuje klid venkova a snadnou
dostupnost městských služeb, je tento pozemek tou pravou volbou.
Přijďte se přesvědčit na vlastní oči a zjistěte, jak by mohl váš nový
domov vypadat.

Těším se na vás!
Vaše makléřka Tereza

ID inzerátu ESO: 4306937
Inzerát vydán: 27.01.2025
ID zakázky v RK: 14641
Plocha: 1003 m2
Plocha pozemku: 1003 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Cónová
Tel:

+420 775110081
Email:

tereza.conova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


